Протокола  решения

заседания Районного Совета Октябрьской районной детской общественной оганизации «Содружество»

(наименование объединения)

по выдвижению списка кандидатов в члены Молодежной палаты

 при _ Совете депутатов МО Октябрьский район _

(наименование представительного органа)

12.11. 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	Подпись

	1
	Раскина Надежда Григорьевна
	с. Октябрьское, пер. Октябрьский, д.23, кв.3

	2
	Бобринева Елена Валентиновна
	п. Междугорный, ул. Нагорная д.7, кв.2.

	3
	Васянина Татьяна Петровна
	с. Новоникитино, ул. Советская, 91.

	4
	Юлдашова Татьяна Александровна
	с.  Октябрьское, ул. Луначарского д.53, кв.15.

	5

СЛУШАЛИ: Предложения __Юлдашовой Татьяны Александровны__ о выдвижении

1. Ретунских Дарьи Витальевны,

2. Хабиевой Салтанат Ринатовны,

3. Маленковой Полины Владимировны,

4. Мурсалимова  Дамира Миратовича,

5. Победоносцевой Дарьи Андреевны,

6. Лапшиной Кристины Владимировны

кандидатами в члены _Молодежной палаты  при Совете депутатов МО Октябрьский район __

РЕШИЛИ:
 1. Выдвинуть кандидатами в члены Молодежной палаты (парламента) __при Совете депутатов МО Октябрьский район__:

1. Ретунских Дарью Витальевну,

2. Хабиеву Салтанат Ринатовну,

3. Маленкову Полину Владимировну,

4. Мурсалимова  Дамира Миратовича,

5. Победоносцеву Дарью Андреевну,

6. Лапшину Кристину Владимировну.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - __четверо_ , "ПРОТИВ" - _нет_, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - _нет_.

                            (прописью)                                              (прописью)

                                          (прописью)

12.11. 2014 г.

подписи